&Amara cNunicipal de Carigiii
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 2/2015. 	 Aos 30 de janeiro de 2.015.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 3 de fevereiro de 2.015.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 3 de fevereiro de 2.015, com início às 19 horas, na
Avenida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

VETO PARCIAL AO PROJETO DE LEI COMPLE-
MENTAR N° 13/2014 — ESTABELECE NORMAS PARA CRIAÇÃO E IMPLAN-
TAÇÃO DE LOTEAMENTO FECHADO E CONCEDE O USO A TÍTULO PRE-
CÁRIO DE OBRAS PÚBLICAS (autoria do Prefeito Municipal);

PROJETO DE LEI N° 64/2014 — INSTITUI A SEMA-
NA MUNICIPAL DA LEITURA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Ve-
reador Paulo Roberto Bearari);

PROJETO DE LEI N° 165/2014 — DECLARA DE U-
TILIDADE PÚBLICA A "ASSOCIAÇÃO AMIGOS DOS BAIRROS JARDIM NO-
VA CANAÃ E JARDIM MONTE LÍBANO" (autoria do Vereador Josená Vitorino
da Silva);

PROJETO DE LEI N° 225/2014 — OFICIALIZA NO
MUNICÍPIO DE BIRIGUI O "DIA DA ENFERMAGEM" (autoria da Vereadora
Osterlaine Henriques Alves);

5. PROJETO DE LEI N° 236/2014 — AUTORIZA DES-
MEMBRAMENTO, PERMUTA E ENGLOBAMENTO, PARA FINS DE REGU-
LARIZAÇÃO DE ÁREAS DE TERRA NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ
PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria do Prefeito Municipal);

6. PROJETO DE LEI N° 1/2015 — INSTITUI HORÁRIO
BANCÁRIO DESTINADO AO ATENDIMENTO PÚBLICO NAS AGÊNCIAS
BANCÁRIAS E INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa);

eâmara cikurticipal de Carigiii
Estado de São Paulo

7. PROJETO DE LEI N° 3/2015 — DISPÕE SOBRE A
CRIAÇÃO DE VAGAS PARA MOTOCICLETAS MEDIANTE RECUO NOS LO-
GRADOUROS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do
Vereador Leandro Moreira);

8 PROJETO DE LEI N° 6/2015 — AUTORIZA O MUNI-
CÍPIO DE BIRIGUI INCLUIR DOTAÇÃO JUNTO A LEI N° 5.944/2.014 — LEI
ORÇAMENTÁRIA DE 2.015, NA LEI N° 5.866/2.014 — LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS DE 2.015 E NA LEI N° 5.733/2.013 — PLANO PLURIANU-
AL-PPA DE 2.014 A 2.017 E ALTERAÇÕES, PARA REPROGRAMAÇÃO DO
PROGRAMA 0053 DA SECRETARIA DE FINANÇAS E PROVIDÊNCIAS
CORRELATAS (autoria do Prefeito Municipal);

PROJETO DE LEI N°7/2015 —AUTORIZA O MUNI-
CÍPIO DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE
DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 5.944/2.014 — LEI ORÇAMENTÁRIA
DE 2.015, NA LEI N° 5.866/2.014 — LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS
DE 2.015 E NA LEI N°5.733/2.013 — PLANO PLURIANUAL-PPA DED 2.014 A
2.017 E ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO
DOS PROGRAMAS DO PODER EXECUTIVO E PROVIDÊNCIAS CORRELA-
TAS (autoria do Prefeito Municipal);

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 2/2015 — DISPÕE
SOBRE ALTERAÇÃO NO ART. 1° DA RESOLUÇÃO N° 360, DE 5 DE NO-
VEMBRO DE 2.014 (autoria do Vereador Cristiano Salmeirão).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosame

CRISTIANO SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

Of. Cir. N° 212015.

	Page 1
	Page 2